
UCHWAŁA NR LVI/347/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Łubnice w 2024 roku pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu 
w formie dotacji celowej na zadanie p.n. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1848T (0825T) Łubnice - 
Słupiec w miejscowości Szczebrzusz  od km 5+860 do km 6+855” w kwocie – 169.174,00 zł. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Łubnice, a Powiatem Staszowskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 2E0F0110-BD2A-4098-B023-926DD20D0D29. Podpisany Strona 1




